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NB: quanto riportato negli elaborati € indicativo e non vincolante. GARAGE: |la superficie e indicativa fino all'assegnazione

Via Brenta - Albighasego

MQ CALPESTABILI

o1l.

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

SOGGIORNO/COTTURA
RIPOSTIGLIO/LAV.
BAGNO

DISIMPEGNO

CAMERA

BAGNO

DISIMPEGNO

CAMERA

SUPERFICIE TOTALE NETTA

09.

10.

VANO TECNICO
SCOPERTO ESCLUSIVO
GARAGE 7

POSTO AUTO 7

SUPERFICIE COMMERCIALE

Piano Terra

35,36 m?
2,53 m?
526 m?
3,02 m?
12,40 m?
5,41 m?
1,15 m?
15,74 m?

80,87 m?

0,78 m?2

120,13 m?
18,37 m?
12,50 m?

137,91 m?




